

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包1）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价30分	技术参数及要求16.5分	产品综合实力12.5分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分	
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	
1	四川依菲兰科技有限公司	是	/	是	/	27.30	16.50	12.50	5.00	8.40	13.00	9.20	1.00	92.90
2	四川蓝狐智慧照明工程有限公司	是	/	是	/	26.64	16.50	12.50	5.00	8.40	12.80	9.00	1.00	91.84
3	成都集广电器有限公司	是	/	是	/	30.00	15.70	12.50	5.00	8.40	10.20	7.80	1.00	90.60
4	成都盛天华瑞科技有限公司	是	/	是	/	26.34	16.50	12.50	5.00	8.40	12.60	9.20	1.00	91.54
5	四川博道源科技有限公司	否	未按招标文件要求提供完整的中小企业声明函。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
6	四川宽艺建筑工程有限公司	是	/	否	技术参数“★”条款未完全响应。	/	/	/	/	/	/	/	/	/

评审结果

序号	第一候选人	报价（元）
1	四川依菲兰科技有限公司	3,663,660.00
2	四川蓝狐智慧照明工程有限公司	3,755,580.00
3	成都盛天华瑞科技有限公司	3,797,402.40

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包2）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价30分	技术参数及要求16.5分	产品综合实力12.5分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分	
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	
1	成都聚高教学设备有限公司	是	/	是	/	28.15	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	8.00	1.00	90.95
2	四川瑞果科技有限公司	是	/	否	不满足招标文件P11“3.合格的投标人（实质性要求）”的规定。	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3	四川依菲兰科技有限公司	是	/	是	/	30.00	16.50	12.50	5.00	8.40	13.00	9.20	1.00	95.60
4	成都宇恒道电子商务有限公司	是	/	是	/	26.53	16.50	12.50	3.00	0.00	9.00	6.60	1.00	75.13
5	四川蓝狐智慧照明工程有限公司	是	/	是	/	29.23	16.50	12.50	5.00	8.40	12.80	8.60	1.00	94.03
6	成都盛天华瑞科技有限公司	是	/	是	/	28.94	16.50	12.50	5.00	8.40	12.60	9.20	1.00	94.14
7	成都亿友科技有限公司	是	/	是	/	28.97	16.50	12.50	5.00	8.40	12.00	9.00	1.00	93.37
8	四川宽艺建筑工程有限公司	是	/	否	技术参数“★”条款未完全响应。	/	/	/	/	/	/	/	/	/

评审结果

序号	第一候选人	报价（元）
1	成都盛天华瑞科技有限公司	3,827,881.20
2	四川蓝狐智慧照明工程有限公司	3,789,765.00
3	成都亿友科技有限公司	3,824,821.00

备注：根据招标文件推荐原则：评标委员会按照从包1到包10的顺序进行中标候选人供应商的推荐，推荐基本原则：评标委员会在推荐02包及以后各包的中标候选人时，该包的中标候选人中不能包括前面包的第一中标候选人，以此类推。四川依菲兰科技有限公司为01包第一中标候选人，因此包2不予推荐。

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包3）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价30分	技术参数及要求16.5分	产品综合实力12.5分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分	
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	
1	成都聚高教学设备有限公司	是	/	是	/	29.16	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	8.00	1.00	91.96
2	四川瑞果科技有限公司	是	/	否	不满足招标文件P11“3.合格的投标人（实质性要求）”的规定。	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3	四川蓝狐智慧照明工程有限公司	是	/	是	/	30.00	16.50	12.50	5.00	8.40	12.80	9.00	1.00	95.20
4	四川国力达科技有限公司	是	/	是	/	29.31	16.50	12.50	5.00	8.40	12.00	8.60	1.00	93.31
5	成都三鑫通力科技有限公司	是	/	是	/	29.64	16.50	12.50	5.00	8.40	11.20	8.00	1.00	92.24
6	四川宽艺建筑工程有限公司	是	/	否	技术参数“★”条款未完全响应。	/	/	/	/	/	/	/	/	/
7	成都顺科智能科技有限公司	是	/	否	不满足招标文件“★3、分包清单”包件3的清单要求。	/	/	/	/	/	/	/	/	/

评审结果

序号	第一候选人	报价（元）
1	四川蓝狐智慧照明工程有限公司	3,765,025.00
2	四川国力达科技有限公司	3,854,155.00
3	成都三鑫通力科技有限公司	3,811,097.00

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包4）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价30分	技术参数及要求16.5分	产品综合实力12.5分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分	
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	
1	成都聚高教学设备有限公司	是	/	是	/	27.20	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	8.00	1.00	90.00
2	中山市艾伦光电科技有限公司	否	未按招标文件要求提供完整的企业声明函。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3	成都旭攀安防科技有限公司	是	/	是	/	25.17	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	8.00	1.00	87.97
4	四川省奇妙网络科技有限公司	是	/	是	/	27.75	16.50	12.50	5.00	8.40	12.60	8.60	1.00	92.35
5	四川星光天地智能工程有限公司	是	/	是	/	29.27	16.50	12.50	5.00	8.40	10.80	7.60	1.00	91.07
6	成都信易兴商贸有限公司	是	/	否	技术参数“★”条款未完全响应。	/	/	/	/	/	/	/	/	/
7	成都亿友科技有限公司	是	/	是	/	27.20	16.50	12.50	5.00	8.40	13.00	9.20	1.00	92.80
8	佛山雪莱特智能照明科技有限公司	是	/	是	/	30.00	16.50	12.50	5.00	8.40	10.60	7.80	1.00	91.80

评审结果

序号	第一候选人	报价（元）
1	成都亿友科技有限公司	3,786,539.00
2	四川省奇妙网络科技有限公司	3,710,620.00
3	佛山雪莱特智能照明科技有限公司	3,432,662.00

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包5）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价30分	技术参数及要求16.5分	产品综合实力12.5分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分	
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	
1	成都中城智信光电科技有限公司	是	/	是	/	28.45	16.50	12.50	5.00	8.40	12.20	8.60	1.00	92.65
2	四川视凯威科技有限公司	否	未按招标文件要求提供完整的中小企业声明函。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3	成都旭攀安防科技有限公司	是	/	是	/	27.20	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	8.00	1.00	90.00
4	四川瑞果科技有限公司	是	/	否	不满足招标文件P11“3.合格的投标人（实质性要求）”的规定。	/	/	/	/	/	/	/	/	/
5	四川省奇妙网络科技有限公司	是	/	是	/	30.00	16.50	12.50	5.00	8.40	12.60	9.00	1.00	95.00
6	四川双强网络工程有限公司	是	/	是	/	28.77	16.50	12.50	5.00	8.40	10.60	7.80	1.00	90.57
7	成都三鑫通力科技有限公司	是	/	是	/	29.09	16.50	12.50	5.00	8.40	11.20	8.00	1.00	91.69
8	四川菲普斯科技有限责任公司	是	/	是	/	29.25	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	7.80	1.00	91.85
9	四川广川合创科技有限公司	是	/	是	/	29.42	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	7.80	1.00	92.02
评审结果														
序号	第一候选人					报价（元）								
1	四川省奇妙网络科技有限公司					3,578,525.00								
2	成都中城智信光电科技有限公司					3,773,801.25								
3	四川广川合创科技有限公司					3,648,626.00								

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包6）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价30分	技术参数及要求16.5分	产品综合实力12.5分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分	
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	
1	上海今棠教学设备科技有限公司	是	/	是	/	21.81	16.50	12.50	5.00	8.40	10.80	8.00	1.00	84.01
2	成都伟航科技有限公司	是	/	是	/	24.93	16.50	9.00	3.50	8.10	10.20	8.20	1.00	81.43
3	成都旭攀安防科技有限公司	是	/	是	/	19.92	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	8.00	1.00	82.72
4	四川省奇妙网络科技有限公司	是	/	是	/	21.98	16.50	12.50	5.00	8.40	13.00	9.40	1.00	87.78
5	启福光照明科技（上海）有限公司	是	/	是	/	30.00	16.50	12.50	5.00	6.90	8.80	7.00	1.00	87.70
6	四川国金建设发展有限公司	是	/	是	/	24.74	15.70	12.50	5.00	8.40	9.80	7.40	1.00	84.54
7	成都三鑫通力科技有限公司	是	/	是	/	21.55	16.50	12.50	5.00	8.40	11.60	8.20	1.00	84.75
8	成都顺科智能科技有限公司	是	/	是	/	23.71	16.50	12.50	5.00	8.70	13.00	10.00	1.00	90.41
9	四川东泽科技有限公司	否	未按招标文件要求提供中小企业声明函，中小企业声明函无“多功能中控面板、传感控制器、智慧照明管理平台”的标的情况。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

评审结果

序号	第一候选人	报价（元）
1	成都顺科智能科技有限公司	3,381,430.00
2	启福光照明科技（上海）有限公司	2,672,320.00
3	成都三鑫通力科技有限公司	3,720,200.00

备注：根据招标文件推荐原则：评标委员会按照从包1到包10的顺序进行中标候选人供应商的推荐，推荐基本原则：评标委员会在推荐02包及以后各包的中标候选人供应商时，该包的中标候选人供应商中不能包括前面包的第一中标候选人，以此类推。四川省奇妙网络科技有限公司为05包第一中标候选人，因此包6不予推荐。

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包7）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价 30分	技术参数 及要求 16.5分	产品综合 实力12.5 分	履约能力 5分	设计方案 9分	供货及安 装服务方 案15分	售后服务 方案11分	政府扶持 政策1分	
						共同类评 分因素	技术类评 分因素	共同类评 分因素	共同类评 分因素	技术类评 分因素	技术类评 分因素	技术类评 分因素	共同类评 分因素	
1	成都中城智信光电科技有限公司	是	/	是	/	27.92	16.50	12.50	5.00	8.40	13.00	9.40	1.00	93.72
2	上海今燊教学设备科技有限公司	是	/	是	/	28.57	16.50	12.50	5.00	8.40	10.80	8.00	1.00	90.77
3	成都旭攀安防科技有限公司	是	/	是	/	25.81	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	8.00	1.00	88.61
4	四川省奇妙网络科技有限公司	是	/	是	/	28.48	16.50	12.50	5.00	8.40	12.60	8.80	1.00	93.28
5	成都赛特厨具有限公司	否	未按招标文件要求提供中小企业声明函，中小企业声明函无“多功能中控面板、传感控制器、智慧照明管理平台”的标的情况。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
6	壹树工程有限公司	否	未按招标文件要求提供完整的中小企业声明函。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
7	成都星标智慧企业管理有限公司	是	/	是	/	29.88	16.50	12.50	2.00	8.40	10.60	7.60	1.00	88.48
8	四川国金建设发展有限公司	是	/	否	不满足招标文件“★3、分包清单”包件7的清单要求。	/	/	/	/	/	/	/	/	/
9	成都信易兴商贸有限公司	是	/	否	技术参数“★”条款未完全响应。	/	/	/	/	/	/	/	/	/
10	成都鑫阳众通科技有限公司	是	/	是	/	26.70	16.50	12.50	5.00	8.40	13.40	10.00	1.00	93.50
11	四川星光天地智能工程有限公司	是	/	是	/	30.00	16.50	12.50	5.00	8.40	11.00	7.40	1.00	91.80

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目
评审情况表（包7）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)	
						报价30分	技术参数及要求16.5分	产品综合实力12.5分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分		
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素		
12	成都辰焯信息技术有限公司	否	未按招标文件要求提供中小企业声明函，中小企业声明函无“多功能中控面板、传感控制器、智慧照明管理平台”的标的情况。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
13	四川视明志成科技有限公司	是	/	是	/	27.92	16.50	12.50	5.00	8.40	11.20	8.20	1.00	90.72	
14	四川广川合创科技有限公司	是	/	是	/	27.96	16.50	12.50	5.00	8.40	11.40	7.80	1.00	90.56	
15	成都金潭数字系统科技有限公司	否	未按招标文件要求填写中小企业声明函，中小企业声明函中“智慧照明管理平台”未按招标文件所属行业填写。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

评审结果

序号	第一候选人	报价（元）
1	成都中城智信光电科技有限公司	3,881,232.60
2	成都鑫阳众通科技有限公司	4,057,158.00
3	四川星光天地智能工程有限公司	3,611,500.00

备注：根据招标文件推荐原则：评标委员会按照从包1到包10的顺序进行中标候选供应商的推荐，推荐基本原则：评标委员会在推荐02包及以后各包的中标候选供应商时，该包的中标候选供应商中不能包括前面包的第一中标候选人，以此类推。四川省奇妙网络科技有限公司为05包第一中标候选人，因此包7不予推荐。

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包8）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价30分	技术参数及要求16.5分	产品综合实力12.5分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分	
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	
1	上海今棠教学设备科技有限公司	是	/	是	/	23.44	16.50	12.50	5.00	8.40	10.80	8.00	1.00	85.64
2	成都伟航科技有限公司	是	/	是	/	25.41	16.50	9.00	3.50	8.40	10.20	8.00	1.00	82.01
3	四川泰益达建设工程有限公司	是	/	是	/	22.42	16.50	12.50	5.00	8.40	10.60	8.00	1.00	84.42
4	成都汤谷蒙汜企业管理有限责任公司	是	/	是	/	22.45	16.50	12.50	5.00	8.70	13.00	9.60	1.00	88.75
5	成都赛特厨具有限公司	否	未按招标文件要求提供中小企业声明函，无“多功能中控面板、传感控制器、智慧照明管理平台”的标的情况。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
6	启福光照明科技（上海）有限公司	是	/	是	/	30.00	16.50	12.50	5.00	6.90	8.80	6.80	1.00	87.50
7	四川星光天地智能工程有限公司	是	/	是	/	24.30	16.50	12.50	5.00	8.40	11.00	7.80	1.00	86.50
8	成都守望者科技有限公司	否	未按招标文件要求提供中小企业声明函，无“LED面板灯、多功能中控面板、传感控制器、智慧照明管理平台”的标的情况。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
9	成都天奥集团有限公司	否	未按招标文件要求提供完整的中小企业声明函。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
10	四川视明志成科技有限公司	是	/	是	/	22.66	16.50	12.50	5.00	8.40	11.20	8.20	1.00	85.46
11	成都鑫阳众通科技有限公司	是	/	是	/	22.16	16.50	12.50	5.00	8.40	13.40	10.00	1.00	88.96
12	成都金潭数字系统科技有限公司	否	未按招标文件要求填写中小企业声明函，中小企业声明函中“智慧照明管理平台”未按招标文件所属行业填写。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

评审结果

序号	第一候选人	报价（元）
1	成都鑫阳众通科技有限公司	3,926,746.00
2	成都汤谷蒙汜企业管理有限责任公司	3,874,760.00
3	启福光照明科技（上海）有限公司	2,900,154.00

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包9）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价30分	技术参数及要求16分	产品综合实力13分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分	
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	
1	成都合木云创科技有限公司	是	/	是	/	30.00	16.00	10.00	0.75	8.40	10.20	7.60	0.50	83.45
2	上海今桑教学设备科技有限公司	是	/	是	/	27.22	16.00	13.00	5.00	8.40	10.80	8.00	1.00	89.42
3	中山泽东照明有限公司	否	未按招标文件要求提供中小企业声明函，无“智慧照明管理平台”的标的情况。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
4	成都汤谷蒙汜企业管理有限责任公司	是	/	是	/	26.14	16.00	13.00	5.00	8.70	12.20	9.40	1.00	91.44
5	四川泰益达建设工程有限公司	是	/	是	/	26.09	16.00	13.00	5.00	8.40	10.60	8.20	1.00	88.29
6	成都宇恒道电子商务有限公司	是	/	是	/	23.80	16.00	13.00	3.00	0.00	9.40	7.00	1.00	73.20
7	成都华信盛宇科技有限公司	是	/	是	/	27.41	16.00	13.00	4.25	8.40	10.60	7.60	0.50	87.76
8	四川桓润科技有限责任公司	是	/	是	/	26.94	16.00	12.00	5.00	8.40	10.80	7.40	1.00	87.54
9	四川国力达科技有限公司	是	/	是	/	25.22	16.00	13.00	5.00	8.70	13.80	9.20	1.00	91.92
10	成都星标智慧企业管理有限公司	是	/	是	/	27.96	16.00	13.00	2.00	8.40	10.60	7.40	0.50	85.86
11	成都提升半导体有限公司	否	未按招标文件要求填写中小企业声明函，中小企业声明函中“智慧照明管理平台”未按招标文件所属行业填写。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
12	四川安和筑建筑设计有限公司	是	/	否	带“★”的实质性要求检测报告编号与截图编号不一致。	/	/	/	/	/	/	/	/	/

评审结果

序号	第一候选人	报价（元）
1	四川国力达科技有限公司	4,004,900.00
2	成都汤谷蒙汜企业管理有限责任公司	3,863,640.00
3	上海今桑教学设备科技有限公司	3,710,500.00

双流区2022年中小学（幼儿园）光环境提升工程采购项目

评审情况表（包10）

项目编号 N5101162022000207

2022年8月8日

序号	投标单位名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	平均得分								平均得分汇总 (100分)
						报价30分	技术参数及要求16分	产品综合实力13分	履约能力5分	设计方案9分	供货及安装服务方案15分	售后服务方案11分	政府扶持政策1分	
						共同类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	共同类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	技术类评分因素	共同类评分因素	
1	上海今燊教学设备科技有限公司	是	/	是	/	29.76	16.00	13.00	5.00	8.40	10.80	8.00	1.00	91.96
2	成都华信盛宇科技有限公司	是	/	是	/	30.00	16.00	13.00	5.00	8.40	10.60	7.40	1.00	91.40
3	中山泽东照明有限公司	否	未按招标文件要求提供中小企业声明函，无“智慧照明管理平台”的标的情况。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
4	成都汤谷蒙汜企业管理有限责任公司	是	/	是	/	27.81	16.00	13.00	5.00	8.70	13.00	9.80	1.00	94.31
5	成都永诚远驰贸易有限公司	是	/	是	/	25.18	1.00	0.00	0.00	8.10	9.40	6.60	0.50	50.78
6	成都提升半导体有限公司	否	未按招标文件要求填写中小企业声明函，中小企业声明函中“智慧照明管理平台”未按招标文件所属行业填写。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
7	成都金潭数字系统科技有限公司	否	未按招标文件要求填写中小企业声明函，中小企业声明函中“智慧照明管理平台”未按招标文件所属行业填写。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
评审结果														
序号	第一候选人				报价（元）									
1	成都汤谷蒙汜企业管理有限责任公司				4,053,533.00									
2	上海今燊教学设备科技有限公司				3,788,580.00									
3	成都华信盛宇科技有限公司				3,757,958.00									